
 

Dodatek č. 2 

k pachtovní smlouvě uzavřené dne 7.4.2014 
mezi těmito účastníky 

 
Město Jičín, zastoupené starostou JUDr. Janem Malým 
IČ: 00271632 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 47 Jičín 
na straně jedné jako „propachtovatel“ 

a 

Brusnická zemědělská, spol. s r. o. 
zastoupená Ing. Vladimírem Loučkou, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce 19206,   
IČ: 25999435 
sídlo: Dolní Brusnice 67, 544 72 Bílá Třemešná 
na straně druhé jako „pachtýř“ 
 
 

I. 
Propachtovatel a pachtýř uzavřeli dne 7.4.2014 pachtovní smlouvu, kterou 
propachtovatel přenechal pachtýři do užívání a požívání pozemky za podmínek ve 
smlouvě upravených.  

II. 
Součástí pachtovní smlouvy je příloha, která obsahuje seznam propachtovaných 
pozemků s vypočteným pachtem. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, 
se mění a byla doplněna o další pozemky, které společnost obhospodařuje.  
 

III. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
je závazný pro obě smluvní strany, případně jejich právní nástupce. 
Smluvní strany dále prohlašují, že pachtýř bude platit zvýšené pachtovné dle odstavce 
II. dodatku č. 2 od hospodářského roku 2017 (tj. od 1.10.2016). 
 

IV. 
Ostatní ujednání z pachtovní smlouvy ze dne 7.4.2014 zůstávají v platnosti beze změn. 
 

V. 
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
V Jičíně dne 11.7.2017                  V Dolní Brusnici dne 
 
Propachtovatel:     Pachtýř:  
 
 
 
 
 
..............................................    .............................................. 
Město Jičín, zastoupené starostou    Brusnická zemědělská, spol. s r.o., 
JUDr. Janem Malým                  zastoupená jednatelem společnosti 
        Ing. Vladimírem Loučkou 


